Pouso Alegre, 18 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 700/2013

Prezados Senhores,

Recebemos da SMT – Assessoria e Fomento Mercantil Ltda, uma cobrança indevida relativa à Nota Fiscal de nº 787 (que desconhecemos), no valor de R$ 6.260,00, em nome de Cássia C.A.Correa ME.

Ocorre que no dia 15 de fevereiro do corrente ano efetuamos o pagamento deste valor à referida empresa, através de transferência eletrônica (cópia do comprovante anexa), em face da NF nº 620, de 07/02/2013 (cópia anexa), pela manutenção realizada em 74 equipamentos de ar condicionado.

Diante do exposto, solicitamos as providências cabíveis para que seja solucionado o problema o mais rápido possível.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

À

SMT Assessoria e Fomento Mercantil Ltda

Poços de Caldas - MG
PAGE